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No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Ajheng Mulamukti, M.Psi, Psikolog 
3. Pangkat Golongan   : Asisten Ahli 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
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4 
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3 
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LA. 403 
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Jum.at 
Jum'at 
Senin 
Rabu 

08.00-11.20 
13.00-16.20 
08.00-11.20 
13.00-15.30 
08.00-11.20 
13.00-15.30 
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Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
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Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6A

Jadwal Kuliah : R.LA203 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Pertemuan 1: Kontrak belajar  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 2 Jumat

14 Mar 2025

Pertemuan 2: definisi analisis jabatan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 3 Jumat

21 Mar 2025

Fungsi Analisis Jabatan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 4 Kamis

17 Apr 2025

Job Description  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 5 Jumat

25 Apr 2025

Job evaluation  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 6 Jumat

2 Mei 2025

Pertemuan 6: metode analisis jabatan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 7 Jumat

9 Mei 2025

Penjelasan format anjab  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 8 Sabtu

17 Mei 2025

Analisa beban kerja (Pak rizal)  45 AJHENG MULAMUKTI A.P



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6A

Jadwal Kuliah : R.LA203 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

analisa beban kerja metode analisis jabatan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 10 Sabtu

24 Mei 2025

Kompetensi  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 11 Jumat

30 Mei 2025

Praktek lapangan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 12 Jumat

13 Jun  2025

Praktek Lapangan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 13 Jumat

20 Jun  2025

Prkatek lapangan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 14 Kamis

26 Jun  2025

Praktek Lapangan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 15 Jumat

4 Jul 2025

UKBK  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  25 Jul 2025 
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6B

Jadwal Kuliah : R.LA202 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Pertemuan 1: kontrak belajar  44 AJHENG MULAMUKTI A.P

 2 Senin

17 Mar 2025

Pertemuan 2: pengertian analisis jabatan  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 3 Senin

24 Mar 2025

Pertemuan 3: definisi analisis jabtan dan organizational 

development

 40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 4 Senin

14 Apr 2025

Pengertian Job description  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 5 Senin

21 Apr 2025

Pertemuan ke 5: Job Evaluation, Job Classification, 

Metode

 43 AJHENG MULAMUKTI A.P

 6 Senin

28 Apr 2025

Pertemuan 6: Metode dalam analisis jabatan  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 7 Senin

5 Mei 2025

Pertemuan 7: penjelasan format anjab  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 8 Sabtu

17 Mei 2025

Analisa Beban Kerja (Pak Rizal)  46 AJHENG MULAMUKTI A.P



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6B

Jadwal Kuliah : R.LA202 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

analisa beban kerja metode analisis jabatan  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 10 Sabtu

24 Mei 2025

Kompetensi  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 11 Senin

2 Jun  2025

Praktek lapangan  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 12 Senin

9 Jun  2025

Praktek lapangan  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 13 Senin

16 Jun  2025

PRAKTEK LAPANGAN  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 14 Senin

23 Jun  2025

Praktek lapangan  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 15 Senin

30 Jun  2025

UKBK  46 AJHENG MULAMUKTI A.P

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  25 Jul 2025
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6C

Jadwal Kuliah : R.LA403 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Pertemuan 1: Kontrak perkuliahan  42 AJHENG MULAMUKTI A.P

 2 Rabu

12 Mar 2025

Pertemuan 2: pengertian analisis jabatan  43 AJHENG MULAMUKTI A.P

 3 Rabu

19 Mar 2025

Fungsi analisis jabatan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 4 Rabu

16 Apr 2025

Job description  43 AJHENG MULAMUKTI A.P

 5 Rabu

23 Apr 2025

Job evaluation  42 AJHENG MULAMUKTI A.P

 6 Rabu

30 Apr 2025

pertemuan 6: metode analisis jabatan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 7 Rabu

7 Mei 2025

Pertemuan 7: Penjelasan format anjab  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 8 Sabtu

17 Mei 2025

Pertemuan 8 : Budaya Organisasi (Pak Rizal)  45 AJHENG MULAMUKTI A.P



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6C

Jadwal Kuliah : R.LA403 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

21 Mei 2025

Analisa beben kerja (Pak Rizal)  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 10 Sabtu

24 Mei 2025

Kompetensi  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 11 Rabu

28 Mei 2025

Praktek lapangan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 12 Rabu

4 Jun  2025

Praktek lapangan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 13 Rabu

11 Jun  2025

Praktek lapangan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 14 Rabu

18 Jun  2025

Praktek lapangan  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 15 Rabu

25 Jun  2025

 45 AJHENG MULAMUKTI A.P

 16 Rabu

2 Jul 2025

UKBK  45 AJHENG MULAMUKTI A.P

Catatan :

1. 

2.

3.

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  25 Jul 2025
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 17 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 17 Mei 2025 19 Mei 2025 24 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202526 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015028 VINA APRILA UTAMI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015226 YASKA IRENA SALEH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015018 KHOIRUL ANAM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FAT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAG
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL A
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015081 IMRO ATUS SAADAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015084 ENJI LUTPIYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015087 DHEA NOVITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 17 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 17 Mei 2025 19 Mei 2025 24 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202526 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015103 ASSIFA FAUZIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015112 PUPUT WAINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015116 FAIZA AZZAHRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015137 YULINDA RISKI YANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015138 DESI TRIYANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAW
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015146 ZAHRA NURHALIZA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015147 NURUL APRILIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015151 MAFTUHAH KULSUM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015162 LELI ADELIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015168 LALA FADILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADIL
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 17 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 17 Mei 2025 19 Mei 2025 24 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202526 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2208015262 RATIH NURMALITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 17 Mei 2025 19 Mei 2025 24 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015012 SAHARA HERLINAWATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015016 ELVIYANA ZARRA
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2208015029 BELLA TRISNA AULIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2208015038 DAVINA HANAKO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015051 WAVA MAEMUNAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015062 NAZILA ARYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 9 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA
13  87V V X V X V V V V V V V V V V

 10 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015080 FARAH SOPHIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015083 NASYWA HANIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAH
14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 17 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015099 ZACKY GUSTAMAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015128 RINITA SUHENDI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 17 Mei 2025 19 Mei 2025 24 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUD
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015153 CLARISA ARASY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015167 SAHRANI DEVIANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015179 NIDA FARHANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO
14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWAT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015213 UMIRNA FISABILIH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015234 FAIKHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA
13  87V V X V X V V V V V V V V V V

 39 2208015247 LINA RESTIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH
13  87X V V V X V V V V V V V V V V

 42 2208015256 SELMA FEBRIANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 17 Mei 2025 19 Mei 2025 24 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2208015272 FAKIH ABDULHAQ
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 46 2208015276 FINNA ADHAINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44Jumlah hadir :  46  40  46  43  46  45  46  46  46  46  46  46  46  46



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 17 Mei 2025 21 Mei 2025 24 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015051 ABDILLAH AZAM KAMIL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2008015221 MUHAMAD FAHMI FADHIEL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015118 FEBBY FEBRIYANTI
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015059 NADYA DWICAHYANI
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015060 NUR ISMI FADILAH
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015063 MUHAMAD YUSUF
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015065 VIANI IRYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015079 NUR INTANI PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015111 SITI NURHAYATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 17 Mei 2025 21 Mei 2025 24 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015130 SITI NURHALISAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 27 2208015134 HASNA ADILLA PASYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015156 NABILAH FAZRIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015164 GINA QADARIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015217 RICKY ARMANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015225 DILLA PUSPARINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015232 INDAH NURUL HUSNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2208015254 AKMALIAH FITRIANI
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801425 - Analisa Jabatan

: 6C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 17 Mei 2025 21 Mei 2025 24 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2208015274 AHMAD FAQIH
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 42Jumlah hadir :  43  45  43  42  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Jabatan

6A

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2108015028 VINA APRILA UTAMI  0 E 0.00

 2 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI  65 C 65.00

 3 2108015226 YASKA IRENA SALEH  75 B 75.00

 4 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTR  80 A 80.00

 5 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA  80 A 80.00

 6 2208015018 KHOIRUL ANAM  80 A 80.00

 7 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA  75 B 75.00

 8 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHUR  75 B 75.00

 9 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH  75 B 75.00

 10 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFI  75 B 75.00

 11 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  75 B 75.00

 12 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI  65 C 65.00

 13 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA  75 B 75.00

 14 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI  80 A 80.00

 15 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA  80 A 80.00

 16 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIF  80 A 80.00

 17 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  80 A 80.00

 18 2208015081 IMRO ATUS SAADAH  75 B 75.00

 19 2208015084 ENJI LUTPIYANTI  75 B 75.00

 20 2208015087 DHEA NOVITA  75 B 75.00

 21 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH  75 B 75.00

 22 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSAB  80 A 80.00

 23 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  80 A 80.00

 24 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  80 A 80.00

 25 2208015112 PUPUT WAINA  80 A 80.00

 26 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  75 B 75.00

 27 2208015116 FAIZA AZZAHRA  75 B 75.00

 28 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  75 B 75.00

 29 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Jabatan

6A

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2208015138 DESI TRIYANA  80 A 80.00

 31 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  80 A 80.00

 32 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA  70 B 70.00

 33 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  75 B 75.00

 34 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  80 A 80.00

 35 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  80 A 80.00

 36 2208015147 NURUL APRILIA  80 A 80.00

 37 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  80 A 80.00

 38 2208015162 LELI ADELIA  80 A 80.00

 39 2208015168 LALA FADILLAH  80 A 80.00

 40 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  75 B 75.00

 41 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  80 A 80.00

 42 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA  80 A 80.00

 43 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  80 A 80.00

 44 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA  80 A 80.00

 45 2208015262 RATIH NURMALITA  75 B 75.00

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Jabatan

6B

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2208015012 SAHARA HERLINAWATI  75 B 75.00

 2 2208015016 ELVIYANA ZARRA  75 B 75.00

 3 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  75 B 75.00

 4 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA  65 C 65.00

 5 2208015038 DAVINA HANAKO  75 B 75.00

 6 2208015051 WAVA MAEMUNAH  75 B 75.00

 7 2208015062 NAZILA ARYANTI  65 C 65.00

 8 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA  75 B 75.00

 9 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA  65 C 65.00

 10 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  80 A 80.00

 11 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  80 A 80.00

 12 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA  80 A 80.00

 13 2208015080 FARAH SOPHIA  80 A 80.00

 14 2208015083 NASYWA HANIFA  80 A 80.00

 15 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  80 A 80.00

 16 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU  80 A 80.00

 17 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH  80 A 80.00

 18 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI  80 A 80.00

 19 2208015099 ZACKY GUSTAMAN  80 A 80.00

 20 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA  80 A 80.00

 21 2208015128 RINITA SUHENDI  80 A 80.00

 22 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  80 A 80.00

 23 2208015153 CLARISA ARASY  80 A 80.00

 24 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI  75 B 75.00

 25 2208015167 SAHRANI DEVIANTI  80 A 80.00

 26 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA  75 B 75.00

 27 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA  80 A 80.00

 28 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS  80 A 80.00

 29 2208015179 NIDA FARHANA  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Jabatan

6B

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA  80 A 80.00

 31 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO  80 A 80.00

 32 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  80 A 80.00

 33 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI  70 B 70.00

 34 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  70 B 70.00

 35 2208015213 UMIRNA FISABILIH  80 A 80.00

 36 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH  80 A 80.00

 37 2208015234 FAIKHA  80 A 80.00

 38 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA  70 B 70.00

 39 2208015247 LINA RESTIANA  80 A 80.00

 40 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH  80 A 80.00

 41 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH  75 B 75.00

 42 2208015256 SELMA FEBRIANTI  75 B 75.00

 43 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI  75 B 75.00

 44 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWA  65 C 65.00

 45 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  75 B 75.00

 46 2208015276 FINNA ADHAINI  75 B 75.00

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Jabatan

6C

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 1908015051 ABDILLAH AZAM KAMIL  56 C 56.00

 2 2008015221 MUHAMAD FAHMI FADHIEL  65 C 65.00

 3 2108015118 FEBBY FEBRIYANTI  67 C 67.00

 4 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI  75 B 75.00

 5 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH  75 B 75.00

 6 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  75 B 75.00

 7 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA  65 C 65.00

 8 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH  75 B 75.00

 9 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA  75 B 75.00

 10 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL  65 C 65.00

 11 2208015059 NADYA DWICAHYANI  65 C 65.00

 12 2208015060 NUR ISMI FADILAH  80 A 80.00

 13 2208015063 MUHAMAD YUSUF  65 C 65.00

 14 2208015065 VIANI IRYANTI  80 A 80.00

 15 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION  80 A 80.00

 16 2208015079 NUR INTANI PUTRI  80 A 80.00

 17 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI  80 A 80.00

 18 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA  80 A 80.00

 19 2208015111 SITI NURHAYATI  80 A 80.00

 20 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  80 A 80.00

 21 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO  80 A 80.00

 22 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  80 A 80.00

 23 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  80 A 80.00

 24 2208015130 SITI NURHALISAH  80 A 80.00

 25 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  65 C 65.00

 26 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  80 A 80.00

 27 2208015134 HASNA ADILLA PASYA  70 B 70.00

 28 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA  70 B 70.00

 29 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA  70 B 70.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Jabatan

6C

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2208015156 NABILAH FAZRIYAH  70 B 70.00

 31 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI  75 B 75.00

 32 2208015164 GINA QADARIA  80 A 80.00

 33 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  80 A 80.00

 34 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL  60 C 60.00

 35 2208015217 RICKY ARMANSYAH  80 A 80.00

 36 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA  70 B 70.00

 37 2208015225 DILLA PUSPARINI  80 A 80.00

 38 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI  80 A 80.00

 39 2208015232 INDAH NURUL HUSNA  80 A 80.00

 40 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM  80 A 80.00

 41 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH  80 A 80.00

 42 2208015254 AKMALIAH FITRIANI  80 A 80.00

 43 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA  80 A 80.00

 44 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA  80 A 80.00

 45 2208015274 AHMAD FAQIH  0 E 0.00

AJHENG MULAMUKTI A.P, S.Psi, M.Psi

Ttd


